上海市教育委员会文件

沪教委人〔2008〕84号

上海市教育委员会关于董晓峰等同志职务任免的通知

上海市高校毕业生就业指导中心：

经研究决定:

董晓峰同志任上海市高校毕业生就业指导中心主任（正处级,试用期一年）；

潘国俭同志任上海市高校毕业生就业指导中心副主任（副处级,试用期一年）；

免去汪歙萍同志的上海市高校毕业生就业指导中心主任职务。

特此通知。

上 海 市 教 育 委 员 会

二○○八年十月十四日

	主题词：教育  干部  职务  任免  通知

	抄送：市教委机关各处室,市教委各直属单位。

	上海市教育委员会办公室
	2008年10月15日印发

（共印60份）
1